



معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان مرودشت گفت: از اهداف مهم تشکیل تعاونی‌ها، بستن راه انحصار در حوزه اقتصاد و سرمایه‌گذاری و همچنین جلوگیری از تورم است.

به گزارش ایرنا رهام پیکری، در نشست با تعاونگران منتخب شهرستان مرودشت افزود: مشکلاتی در حوزه تعاونی‌ها وجود دارد که باید شناسایی و برای رفع آنها اقدام شود از جمله اینکه ارتباط با حوزه تعاونی‌ها آن‌گونه که باید قوی نیست و لازم است بخش‌های دولتی برای توسعه تعاونی‌ها اهتمام بیشتری داشته باشند و ارتباطات در این حوزه افزایش یابد.

وی اضافه کرد: وجود برخی از قوانین سختگیرانه در حوزه‌های مربوط به تأمین اجتماعی و مالیات از دیگر مشکلاتی است که در حوزه تعاونی‌ها وجود دارد و باید برای حل آنها تلاش شود.

فرماندار ویژه شهرستان مرودشت بیان داشت: هم‌اینک ۷۰۸ تعاونی در این شهرستان وجود دارد که از این تعداد ۲۲۸ تعاونی فعال است که با توجه به شرایط اقتصادی موجود، فعالیت این تعداد تعاونی، نشان از توانایی اقتصادی هیات مدیره‌های این مجموعه‌ها دارد. پیکری گفت: موضوع تعاون، امری است که ریشه در تاریخ سرزمین ایران حتی در دوران باستان دارد و در سده معاصر نیز نخستین تعاونی‌ها در سال ۱۳۱۴ خورشیدی به طور رسمی در کشور در حوزه روستایی به ثبت رسیده است و از دیرباز نیز هم‌افزایی و همکاری مردم در قالب تشکیل تعاونی‌ها در شهرستان مرودشت وجود داشته به گونه‌ای که در دهه ۳۰ فعالیت رسمی تعاونی‌ها در این شهرستان آغاز شده است..

بیش از ۲۵۰ هزار تعاونگر در مرودشت

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مرودشت نیز در این آیین گفت: از ابتدای ایجاد اداره تعاون تاکنون، ۷۰۸ تعاونی در این شهرستان با ۲۵۲ هزار و ۵۵۰ عضو تشکیل شده است.

نیروکارزین

آغاز کاشت کاهو در قطب تولید

جنوب فارس

پیش‌بینی تولید ۲۷ هزار تن کاهو

در مبارک آباد قیروکارزین

رئیس مرکز جهاد کشاورزی مبارک آباد از آغاز کاشت کاهو در مبارک آباد قیروکارزین از نیمه دوم شهریور ماه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی قیروکارزین، مهدی انصاری رئیس مرکز جهاد کشاورزی مبارک آباد با اشاره به آغاز کاشت کاهو در مبارک آباد قیروکارزین از نیمه دوم شهریور ماه، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۲۷ هزار تن کاهو در مبارک آباد تولید و روانه بازار مصرف شود. او با بیان اینکه مبارک آباد قطب تولید کاهو در قیروکارزین و جنوب استان فارس است، تصریح کرد: کاشت کاهو تا پایان آبان ماه آتی ادامه خواهد داشت که پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۷۰۰ هکتار از اراضی منطقه به کشت این سبزی اختصاص یابد.

این مقام مسئول بیان کرد: با توجه به دما و شرایط آب و هوای ۸۵ تا ۹۰ روز پس از کاشت، گیاه کاهو به وزن مناسب برداشت می‌رسد از این رو اواسط دی ماه آتی اولین مزارع کاهوی این شهرستان در منطقه مبارک آباد به برداشت می‌رسد.

انصاری با اشاره به اینکه اراضی تحت پوشش این مرکز گستره‌ای از شرق رودخانه قره آقاج تا روستای گلک در جنوب شهرستان جهرم را در بر می‌گیرد، افزود: به منظور کاشت کاهو از ارقام متفاوت بذره‌ای زرقانی، جهرمی و اهوازی استفاده می‌شود.

او ادامه داد: در هر هکتار ۵ تا ۱۰ کیلوگرم بذر کاهو مصرف می‌شود که اگر تاریخ کاشت به سرما نزدیک‌تر شود به علت جوانه زدن همه دانه‌ها، مصرف

بذر تا ۳ کیلوگرم نیز کاهش می‌یابد.

رئیس مرکز جهاد کشاورزی مبارک آباد با اشاره به اینکه کاهو یک زراعت وحیینی است، اضافه کرد: این موضوع موجب مصرف کمتر سموم علف کش و تولید محصول سالم‌تر می‌شود همچنین کاهوهایی وحیین شده به زمین دیگر منتقل و دوباره کاشته خواهد شد که موجب افزایش سود اقتصادی این زراعت می‌شود.

پاسارگاد

بخش مرکزی شهرستان پاسارگاد دیجیتال شد

۵۰۰۰ نفر زیرپوشش شبکه‌های ملی و استانی صدا و سیما در استان فارس قرار گرفتند.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، بخش مرکزی شهرستان پاسارگاد که پیش از این فقط ۴ شبکه تلویزیونی داشت مجزه به ۲۹ شبکه دیجیتال تلویزیونی و رادیویی اف ام شد.

فرزاد فیروزی معاون فنی صدا و سیمای مرکز فارس گفت: متخصصان و مهندسان معاونت فنی صدا و سیمای مرکز فارس با نصب فرستنده‌های جدید موسوم به سامانه دیجیتال امکان پخش ۲۹ شبکه دیجیتال با

کیفیت بالای تلویزیونی و اف ام را برای این منطقه از استان فارس فراهم آوردند.

او با اشاره به اهمیت سیگنال رسانی به مناطق مختلف استان فارس بیان کرد: با راه‌اندازی آزمایشی فرستنده جدید دیجیتال در قوام‌آباد بخش مرکزی شهرستان پاسارگاد استان فارس بیش از ۵ هزار نفر از مردم شریف این خطه از استان فارس از ۱۷ شبکه تلویزیونی شامل شبکه‌های یک، دو، سه، چهار، پنج، خبر، آموزش، قرآن، سلامت، نسیم، مستند، اچ دی، نمایش، افق، آی فیلم، ورزش، پویا، فارس و ۱۲ شبکه اف ام رادیویی شامل شبکه‌های رادیویی فارس، جوان، ایران، پیام، ورزش، سلامت، اقتصاد، معارف، قرآن، آوا، و تلاوت بهره‌مند شدند.

استان پیرو شیره

۱۱۴ هزار تن انواع آج‌زین

استان بوشهر صادر شد



مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر با اشاره به تولید ۷۴ هزار و ۴۰۰ تن میگوی پرورشی در ۷ سال گذشته در استخرهای ساحلی استان بوشهر گفت: در این مدت ۱۱۴ هزار تن انواع آج‌زین استان بوشهر به کشورهای مختلف صادر شده است. مرتضی بحرانی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، یکی از ظرفیت‌های مهم استان بوشهر را صید و پرورش انواع آج‌زین دانست و اظهار داشت: بر اساس آمارهای ارائه شده سالانه افزون بر ۶۰ هزار تن انواع آج‌زین در آب‌های خلیج فارس محدوده استان بوشهر صید و به بازارهای داخلی و خارجی عرضه می‌شود.

وی، با بیان اینکه برخی از ماهیان دریایی در داخل کشور مصرف خوراکی ندارد گفت: این آج‌زین پس از فرآوری به کشورهای مختلف صادر می‌شود که یال آسی، مارماهی، گریه ماهی و ماهی مرکب از آن جمله است. مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر به پرورش میگو در سواحل استان بوشهر پرداخت و بیان کرد: پرورش میگو استان بوشهر از رونق مطلوبی برخوردار است که در این راستا کارشناسان دامپزشکی برای جلوگیری از انتشار بیماری لکه سفید میگو اقدامات پیشگیرانه لازم را انجام می‌دهند.

۶۶۰۰ هزار دانش آموز بوشهری در انتظار دریافت تجهیزات آموزشی

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر از نیاز ۶ هزار و ۶۰۰ دانش آموز تحت پوشش این نهاد به تجهیزات آموزشی مانند تبلت خبر داد.

به گزارش ایسنا احمد لطفی در جمع خبرنگاران در بوشهر اظهار کرد: با توجه به اینکه بخش عمده‌ای از مدارس سراسر استان بوشهر به شکل غیرحضوری و از طریق آموزش در فضای شبکه‌های مجازی انجام می‌شود، نیاز است که زیرساخت‌های لازم نیز تأمین گردد.

رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری هرمزگان: آزمون کارشناسان رسمی در بندرعباس برگزار می شود

رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری هرمزگان از برگزاری آزمون کارشناسان رسمی در تاریخ ۲۰ شهریور ماه سال‌جاری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی مهران زاده با اشاره به اینکه این آزمون بیش از ۶۸ هزار نفر شرکت کننده در کل کشور دارد، گفت: استان هرمزگان حدود ۱۲۴۰ نفر شرکت کننده در آزمون کارشناسان رسمی دادگستری دارد و این آزمون برای اولین بار در استان برگزار می‌شود.

وی گفت: این آزمون برای جذب کارشناسان رسمی توسط مرکز و کلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه کشور و مجری آن

وی افزود: از آنجا که کمیته امداد برای رفع بخش عمده‌ای از مشکلات جامعه تحت حمایت، از توان افراد خیر و نیکوکار در دو بخش حقیقی و حقوقی استفاده می‌کند به دنبال این هستیم که از این پتانسیل در جهت تأمین نیازهای دانش آموزان تحت پوشش استفاده کنیم.

مدیرکل کمیته امداد بوشهر تصریح کرد: از آنجا که در بخشی از شهرستان‌های استان حضور دانش آموزان به شکل محدود و دو روز در هفته در مدارس پیش‌بینی شده، نیاز است که تجهیزاتی از قبیل پوشاک، کیف و کفش و نوشت افزار آنها نیز تأمین گردد.

لطفی با اعلام این که یکی از مصوبات هفته گذشته شورای آموزش و پرورش استان بوشهر، تأمین تبلت برای دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد بوده است، ادامه داد: در کنار تأمین پوشاک، کیف و کفش برای ۶ هزار و ۶۰۰ دانش آموز تحت پوشش این نهاد در سراسر استان بوشهر، نیاز است که با کمک خیرین به همین میزان تبلت برای دانش آموزان تأمین شود تا موضوع آموزش آنها از طریق فضای مجازی با اختلال مواجه نشود.

استان هرمزگان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

جشنواره اردیبهشت به دلیل کرونا با تاخیر برگزار می شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: تمام شرایط برای برگزاری جشنواره فیلم و عکس اردیبهشت مهیاست اما به دلیل شیوع کرونا برگزاری این رویداد به تأخیر افتاد و منتظر فرصت مناسب برای اجرای آن هستیم. رضا کمالی زرکانی در جریان حضور در خیرگزاری ایرنا و دیدار با مدیر و خبرنگاران خیرگزاری جمهوری اسلامی مرکز بندرعباس افزود: تاکنون ۱۱۰ اثر به دبیرخانه جشنواره رسیده که نشان‌دهنده استقبال خوب هنرمندان از آن است. اما مهمترین اولویت، سلامت فعالان فرهنگی و هنری است. وی ادامه داد: ویژگی‌های این جشنواره به گونه‌ای است که نمی‌توان آن را به صورت مجازی برگزار کرد و حضور مستقیم شرکت‌کنندگان و مخاطبان در آن یک ضرورت است.

کمالی همچنین از اجرایی شدن توافقنامه ساخت پلاتو و مجتمع‌های فرهنگی با چند شهرداری در استان از جمله پارسیان، خمیر، یشاگرد، بیکاه و سیریک خبر داد و اظهار امیدواری کرد این زیرساخت‌ها تا پایان سال به بهره‌برداری برسند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان خبر داد:

دولت بر پایداری و کیفیت آب خوزستان تأکید دارد



استاندار خوزستان از تأمین کل آب مورد نیاز اهواز از طرح آبرسانی غدیر در مدت چهار تا پنج ماه آینده و تأمین آب شرب این شهر از آب کارون خبر داد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در آیین افتتاح پروژه‌های فاز دوم طرح آبرسانی غدیر که در ام‌الدین دشت آزادگان برگزار شد، اظهار کرد: در شرایط سخت و بی‌آبی سال ۹۷ که برای تأمین آب شهرهای آبادان و خرمشهر و شادگان در مضیقه بودیم و امکان برداشت آب از کارون نبود، مردم این شهرها به حق گل‌مند بودند و پیش‌بینی این بود که در سال‌های بعد دچار بحران آب

سازمان سنجش آموزش کشور است و در روز پنجشنبه ۲۰ شهریور ماه همزمان با سراسر کشور در استان هرمزگان، شهر بندرعباس برگزار می‌شود و امکان جذب تعداد حدود ۱۰۰ نفر کارشناس رسمی مورد نیاز استان پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه علمی و مراحل گزینش و دوره کارآموزی و اخذ پروانه کارشناسی وجود دارد. رئیس مرکز کارشناسان رسمی قوه قضائیه هرمزگان تصریح کرد: کارت ورود به جلسه آزمون در روز سه‌شنبه همین هفته از طریق سایت سازمان سنجش قابل دریافت است.

صفحه	۳
شماره	
۲۸۸۶	
سال	
بیست‌وششم	

می‌شویم؛ بنابراین دست به دست هم دادیم و خط دو هزار میلیمتری انتقال آب به این مناطق را اجرایی نمودیم.

او گفت: حدود ۸۰ تا ۹۰ کیلومتر خط لوله فولادی دو هزار میلیمتری در مدت ۱۲ ماه، اجرایی و ۱۳ تیر ماه سال ۹۷ آب وارد لوله‌های طرح غدیر شد و به مردم آبادان و خرمشهر رسید.

استاندار خوزستان افزود: سال ۹۷ یک سال عجیب بود؛ در آن سال شش ماه در شرایط خشکسالی‌ترین مدت در ۵۰ سال اخیر و شش ماه در پرآب‌ترین مدت ۵۰ تا ۱۰۰ سال اخیر قرار داشتیم و در این دو دوره، قرارگاه خاتم هر کاری که به آن‌ها محول شد را به بهترین نحو انجام داد و در کنار مردم خوزستان بود.

نماینده عالی دولت در خوزستان با اشاره به افتتاح پروژه‌های فاز دوم طرح آبرسانی غدیر، بیان کرد: مجموعاً پنج مخزن در طرح غدیر باید به بهره‌برداری برسد که امروز مخزن شماره ۲ به بهره‌برداری رسید. ششمین پمپ نیز به بهره‌برداری رسید که به این ترتیب، امکان انتقال آب به مخازن دو برابر شده است.

شریعتی با بیان اینکه اجرای این طرح باعث شده تأمین آب به راحتی انجام و آب شهرهای هدف، پایدار شود، اضافه کرد: با اجرای مخزن این طرح، اکنون ۱۴۵ تا ۱۵۵ هزار متر مکعب آب به آبادان و بیش از ۱۰۰ هزار مکعب آب به خرمشهر می‌رسد و وضعیت آب در این مناطق بسیار پایدار شده است. حدود ۱۲۰ هزار متر مکعب آب نیز به شادگان می‌رسد.

او ادامه داد: اکنون شهرهای آبادان، خرمشهر و شادگان کل نیاز آب خود را از طرح غدیر تأمین می‌کنند و تأمین آب برای اهواز نیز پایدارتر شده است.

استاندار خوزستان تصریح کرد: این طرح در پایداری تأمین آب نقش بسیار مهمی دارد و حساسیت اجرای آن نیز بسیار بالا بود زیرا تکمیل‌کننده طرح خط دو هزار بود که به شهرهای آبادان و خرمشهر و شادگان در زمان خشکسالی آبرسانی کرد.

نماینده عالی دولت در استان اضافه کرد: طرح انتقال آبی که از خط چمران به سمت تصفیه‌خانه شماره ۲ آب منتقل می‌کند و طول آن ۱۲ کیلومتر خط لوله دو هزار است، از امروز کلنگ‌زنی شد. این طرح، پنج‌متر مکعب آب از کانال چمران به تصفیه‌خانه آب می‌برد تا کل آب مورد نیاز اهواز از طرح غدیر تأمین شود و دیگر نیازی به برداشت از کارون نباشد.

بهبهان

انتشار فراخوان پذیرش اثر

برای نمایشگاه «یک اثر، یک نفس»

در بهبهان

دبیر نمایشگاه و مدیر انجمن هنرهای تجسمی خوزستان (دفتر بهبهان) از انتشار فراخوان نمایشگاه «یک اثر، یک نفس» با هدف تأمین نیاز اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر در دوران کرونا با همکاری دانشگاه علوم پزشکی بهبهان خبر داد. فروغ طباطبی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: به پاس تلاش بی‌دریغ کادر درمان و به رسم قدردانی از جانفشانی ایشان دفتر بهبهان انجمن هنرهای تجسمی خوزستان با همراهی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بهبهان و در زمینه ترویج و تکریم «حس نوع‌دوستی» از هنرمندان نقاش و تصویرگر کشور دعوت به عمل می‌آورد تا در نمایشگاهی با هدف تأمین قسمتی از هزینه‌های درمانی اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر در دوران کرونا شرکت کنند.

وی ادامه داد: این نمایشگاه فرصتی برای تعامل سه سویه بین هنرمندان، خریداران آثار هنری و تولیدکنندگان اقلام اولیه زندگی، در یک مسیر مشترک خیرخواهانه برای فردایی بهتر فراهم می‌کند.

طباطبی، برگزارکنندگان این نمایشگاه را اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان، انجمن هنرهای تجسمی خوزستان در بهبهان و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی این شهرستان معرفی کرد و از شرکت آسانسور و پله برقی پایاکو، شرکت پالایش گاز بید بلند، شرکت پارس قدرت ارجان، شهرداری و شورای اسلامی شهر بهبهان، معاونت فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی، گالری انجمن هنرهای تجسمی خوزستان (اهواز)، گالری شیت (تهران)، گالری کینو (اهواز)، گالری دوربین (اهواز)، گالری یوما (اهواز)، گالری میزرا شوق (بهبهان)، گالری شوادون (شوشتر) و گالری مجتمع فرهنگی سینمایی (دزفول) به عنوان حامیان آن نام برد.

دبیر این نمایشگاه با بیان اینکه این نمایشگاه با موضوع آزاد برپا می‌شود، گفت: این نمایشگاه در ۲ بخش نقاشی و تصویری برگزار می‌شود. شورای برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری آن شامل ناصر آریایی، مهدی شجاعی، محمد عدیلی‌پور، فروغ طباطبی، محمدرضا جرجرزاده و مریم شجاع است.او افزود: فروغ طباطبی، مریم رشعی، الهام طباطبی، محمدرضا جرجرزاده، سیدمحمد موسوی پارسا، افسانه معلمیان و امین فلاحیان اعضای هیات انتخاب آثار، دبیر و مدیران ستاد و دبیر نمایشگاه؛ فروغ طباطبی، مدیر اجرایی؛ علی علیپور، مدیر کمیته نمایشگاه؛ علی نصرت‌الله، مدیر کمیته اکسپو؛ زیبا کریمی، مدیر کمیته تشریفات؛ مهدی حسینی‌مقدم، مدیر کمیته روابط عمومی؛ فاضل سعیدیان و مدیر کمیته حامیان؛ مهدی حسینی‌مقدم هستند. وی با اشاره به شرایط شرکت در هر ۲ بخش نمایشگاه بیان کرد: ثبت‌کنندگان در هر بخش مجاز هستند حداکثر سه اثر و در مجموع در هر ۲ بخش پنج اثر ارائه دهند.



طباطبی همچنین شرایط و شیوه ارائه آثار برای هر ۲ بخش را به این شرح اعلام کرد: آثار باید قابل شده تحویل خریدار شود، حداکثر اندازه آثار در ضلع بزرگ ۱۰۰ سانتی‌متر و حداقل اندازه آثار در ضلع کوچک ۳۰ سانتیمتر است (جهت ابعاد خروج از تعریف حتماً با دبیرخانه مشورت کنید)، تصویر آثار برای گزینش به صورت زیر اسکن و ارسال شود: ضلع بزرگ: ۳۰ سانتیمتر فرمت فایل: RGB – JPG – dpi ۳۰۰ به همراه ذکر مشخصات هر اثر (توضیحات بیشتر در انتهای فراخوان) به صورت فایل ورد، آثار باید قاب شده و آماده نصب باشند و بعد از اعلام فرآیند اثر از سوی کمیته اکسپو، اثر مورد نظر به شکل حضوری به نشانی دبیرخانه تحویل و یا ارسال شود و حتماً رسید تحویل اثر دریافت گردد و دبیرخانه در استفاده از تصاویر آثار دریافتی برای چاپ کتاب و سایر اقلام انتشاراتی و تبلیغاتی با ذکر نام هنرمند صاحب اثر مجاز است. تکمیل فرم و ارسال تصاویر آثار به منزله قبول شرایط و مقررات بوده و به معنای قبولی نهایی آثار نیست. تصاویر ارسالی با کیفیت پایین بررسی نخواهد شد. بررسی آثار از روی تصاویر ارسالی است و در صورت انتخاب به اکسپو راه پیدا می‌کنند. تصمیم‌گیری در موارد پیش‌بینی نشده به عهده شورای سیاستگذاری خواهد بود. او افزود: برای کلیه شرکت‌کنندگانی که آثارشان به بخش نمایشگاهی راه یافته است گواهی شرکت صادر خواهد شد. برای تمامی آثاری که به فروش می‌رسد شناسنامه برای خریدار و گواهی فروش اثر برای هنرمند صادر می‌شود. شرکت در این نمایشگاه ویژه تمامی هنرمندان نقاش و تصویرگر کشور است. آثار ارسالی توسط هیات انتخاب بررسی و نتیجه اعلام خواهد شد. فایل آثار باید به همراه فایل ورد مشخصات اثر در مجموع به صورت فایل فشرده (زیپ) به شماره واتساب ۰۹۹۱۷۶۲۰۰۵ کمیته نمایشگاه ارسال شود. هنرمند در قبال تحویل اثر به دبیرخانه در تاریخ مذکور متعهد بوده و در صورت عدم تحویل اثر مسئولیت خسارت پیش آمده را در قبال دبیرخانه و خریدار می‌پذیرد. دبیر نمایشگاه «یک اثر، یک نفس» شیوه نامگذاری فایل آثار ارسالی را به شرح شماره اثر، بخش نمایشگاه (نقاشی/تصویرگری)، نام و نام‌خانوادگی هنرمند، تکمیل فرم مشخصات اثر که برای هر اثر (منطبق با شماره فایل اثر) تنظیم و در مجموع به صورت یک فایل ورد ارائه می‌شود شامل نام و نام‌خانوادگی هنرمند، کد ملی، شهر محل سکونت، شماره همراه، بخش اثر (نقاشی/تصویرگری)، عنوان اثر، شماره اثر، سال تولید اثر، ابعاد اثر و در صورت داشتن سایر همکاران در تولید اثر ذکر تخصص نام همکار، اعلام کرد.

به گفته طباطبی آخرین مهلت ارسال تصویر آثار ۳۰ شهریور ۹۹، انتخاب آثار سوم مهر ۹۹، آخرین مهلت تحویل اصل اثر در صورت فروش ۱۷ آبان ۹۹ و نمایش آثار (نمایشگاه مجازی) ۱۰ مهر تا ۱۰ آبان ۹۹ است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سی سخت

مراجعه حضوری به مراکز بیمه‌ای ۷۵ درصد کاهش می یابد



مدیرکل تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مراجعه حضوری به مراکز بیمه‌ای تأمین اجتماعی ۷۵ درصد کاهش می‌یابد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از سی‌سخت، عباس نورمحمدی در نشست با فرماندار دنا اظهار داشت: با توسعه خدمات غیرحضوری و الکترونیکی شدن خدمات، مراجعه حضوری به مراکز بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی ۷۵ درصد کاهش می‌یابد.

وی عنوان کرد: با گسترش خدمات غیرحضوری و الکترونیکی شدن آنها هم اکنون حداقل ۴۰ درصد از مراجعات حضوری بیمه شدگان و کارفرمایان به مراکز بیمه‌ای این سازمان کاسته شده و با گسترش این طرح، تا پایان امسال ۷۵ درصد از مراجعات حضوری برای دریافت خدمات حذف می‌شود. نورمحمدی افزود: به منظور حفظ سلامت بیمه شدگان، فرایند مراجعه حضوری مبتلایان به کرونا برای دریافت فرامت دستمزد و معرفی به کار یا استعلام وضعیت نیز حذف شده و این افراد می‌توانند با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی اینترنتی eservices.famin.ir نسبت به ثبت درخواست و بار گذاری مدارک کم مستندات پزشکی خود اقدام کنند. مدیرکل تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به جمعیت زیرپوشش بیمه‌ای شهرستان دنا گفت: در حال حاضر ۶۳۰۰ بیمه شده اصلی اعم از بازنشسته و افراد شاغل در کارگاه‌های تولیدی، صنفي و خدماتی در این شهرستان، بیمه شده تأمین اجتماعی هستند که با احتساب خانواده و افراد تحت تکفل، حدود ۱۶ هزار نفر از جمعیت این شهرستان، نیاز تحت تکفل و حمایت‌های بیمه‌ای و درمانی این سازمان قرار دارند.